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to Radomiu dnia, Października 1856 r.

1 EAWsasaa.
Nr. 07257. Wydział Administracyjny Sehcya Wyznań i Oświecenia. (1317)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19/3, Października 1856 r.,. w bidrze 
Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się lieytacya przez rożpieczętowanie dekla- 
rac7j, na reparacyą Plebanii i ogrodzenie Cmentarza Kościelnego w Parafii Grabowie, 
w Powiecie Radomskim ’ leżąbej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli sr. 
744, kopiejek 24. Warunki do libytacyi wraź z wykazem kosztów przejrzeć można 
wBiorze Naczelnika Powiatu.Radomskiego. Wzywająp więc mających chęć podjęcia 
się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 19/31 Października 1856 rokuprzed 
godziną dwunastą zz rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następują
cej treści: „Że podejmuję się entrepryzy reparacyi Plebanii i ogrodzenia cmentarza 
Kościelnego w Parafii Grabowie w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu 
kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu skła
dam radium w kwocie rubli srebrem 74 'kopiejek 42, wyraźnie N. i na to kwit Kaśsy 
«• załączam, że stale zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, 
żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone radium na mój koszt lub zatrzymania tako
wego aż do mojego, zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N.roku,N.“ z własno
ręcznym 2 imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte 

będą. w Radomiu dnia 18/3O Września 1850 r.

< •



- 746 -

Nr. 69346. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1386) . ,
Podaie do powszechnej wiadomością że w dniu /20 Listopada 1850 roku, w hiorze 

Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj 
na entrepryzę reparacyi-Kościoła w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, 
na którą -koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 285 kopiejek 64. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika Powia
tu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej sntrepryzy, aby de- 
klaracye swe na dzień %0 Listopada 1856 roku przed godziną ,12-stą z rana pod adresem 
Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Ze podejmuję się entrepryzy 
reparacyi Kościoła, w Parafii Wąchock, Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu 
kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się .wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, 
w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam yadium w 
kwocie rubli srebrem 28 kopiejek 56, wyraźnie N. i na to kwit hassy N. załączam. 
Że stale zamieszkanie mam w N. i w razie nieotrzymania się przy licytacyi, żądam zwro
tu przez pocztę kwitu na złożone wadium ' na mój koszt lub zatrzymania takowego az do 
mojem) zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. róku N.” z własnoręcznym 
z Imienia ? Nazwiska podpisem, nadesłali; oświadcza, że później złozone, przyjęte me będą, 

w Radomiu, d. yi3 Października 1856 r.
Nr. 52190. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (1320)

Podaje do wiadomości osób intercssowanyeli, że ś. p. Józef Ciołek Poniatowski dy- 
missyonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1841 r. przeznaczył rs. 12000 na za
siłek dla niezamożnych 10-ciu młodzieńców szlachty w Gubernii Lubelskiej, pobierających 
nauki i sposobiących się do służby wojskwYćj- i cywilnej tudzież do przemysłów fabry
cznych i ekonomiki, od którego to kapitału każdoroczny procent ma bjć podług rozpo
rządzenia Rządu w Królestwie Polskicm wydzielany w równych częściach tytułem nagro
dy pomiędzy 10-ciu uczniów ubogich, którzy w ciągu każdego roku przez wzorowe spra-' 
wowaifie się i szczególny postęp w naukach, zasłużą-sobie po egzaminie rocznym na po- 

- chwałę od przełożonej jej zwierzchności. Skutkiem więc tego Kurator Wzywa osoby in
teresowane, aby mająpy tytuł do dobrodziejstwa tego zapisu i chcący z niego korzystać 
zgłosili sio zaraz do właściwego zwierzchnika szkoły, celem otrzymania nagrody zporaio- 
nionego zapisu za upłyniony rok szkolny 185% i złożyli dowody następujące! «) metrykę 
urodzenia, Z»).świadectwo heroldyi lub deputacyi szlacheckiej o pochodzeniu szlacheckim 
w Gubernii Lubelskiej, c) świadectwo ubustwa przez właściwą władze wydane, a przez 
respectiwe Rząd Gubernialny lub Magistrat miasta Warszawy poświadczone, które to do

wody zwierzchnik szkoły po rozstrząsnieniu i uznaniu za odpowiednie wraz z cenzurą u- 
cznia, świadczącą o jego wzórowem sprawowaniu się i szczególnym postępie w naukach, 
przedstawi koleją właściwą Kuratorowi do decyzyi.

w Radomiu dnia Września 1856 r.
Nr. 59086. Wyrtóa/ i Sekcya Wojskowe. (1343)

Zarząd Zachodniego Inżyniernego Okręgu odbywający swe czynności w Warszaw
skiej Aleksandrowskiej Cytadelli, podaje do powszechnej wiadomości, iż w biórze swem 
odbędzie licytaeyą mającą się rozpocząć z dniem 23 Października (4 Listopada) r. b. na 
uskutecznienie następujących robót i dostawę różnych materyałów na rok 1857.

1. Dla Warszawskiej Inżynierskiej Komendy: a) na uskutecznienie w ogólności no

wych roljót od summy rs. 80000; —5) na główne reperacye zabudowań wojskowych od 
summy rs. 45000; —c) na częściowe roboty, również na dostawę materyałów i narzędzi 
do tychże robót potrzebnych, oraz najmu ludzi i podwód jak meilmej potrzebnych produ
któw od summy rs. 12000;— d) na wewnętrzne i zewnętrzne oświetlenie zabudowań 
wojskowych od summy rs. 15500;—e) na uskutecznienie robót szklannych od summy rs. 
3000; — f) na utrzymanie w dobrym stanie Jachów pokrytych blachą, ryn, od rs. 1*378.

, 2: Dla Nowogieorgiewskiej Inżynierskiej Komendy: a\ na uskutecznienie w ogól
ności nowych robot jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże robót po
trzebnych oraz najmu ludzi i podwód jak niemniej na dostarczenie potrzebnych' produktów 
od summy rs. 47000;—Z») na utrzymanie w dobrym stanie dachów pokrytych blachą, ryn 
od summy rs. 2116;—c) na uskutecznienie robót szklannych od summy rs. 2600.

3. Dla Iwangorodzkiej Inżynierskiej Komendy). a) na uskutecznienie w ogólności 
nowych robot jak również na dostawę materyałów i narzędzi do tychże robót potrzebnych 
oraz najmu ludzi i podwód, jak niemniej produktów od-summy rs. 150000;—ó) na usku
tecznienie robót szklannych od summy rs. 700; — c) na utrzymanie w dobrym stanie da
chów blachą krytych w zabudowaniach wojskowych od summy rs. 800.

, ^an,óśćskićj Inżynierskiej Komendy: na utrzymanie w dobrym stanie (ła
chów z ab u do wan wojskowych pokrytych blachą jak niemniej ryn od summy rs. 500.

5. Dla Zarządu Inżynierskiego miast innydh: na uskutecznienie głównych robót w 
zabudowaniach wojskowych różnych miast Królestwa jak również na pokrycie dachów w 
niektórych miastach uległych zepsuciu od summy rs. 60000. Wniemożności stanowczego 
oznaczenia sumin wyżej Wymienionych od których licytacya ma się rozpocząć, takowe 
obliczone są mniej więcej w przybliżeniu. Życzący przystąpić do licytacyi na uskute
cznienie robot w fortecach i innych rrliast Królestwa, mają się zgłosić do Zarządu w ter
minie wyżej oznaczonym z vadiuin odpowiadającem % części od summy licytaeyą rozpo* 
czynającą, które to vadium przy prośbie na papierze stemplowym odpowiedniej wartości 
powinno być złożone niezawodnie w ciągu ostatnich 3 dni poprzedzających licytaeyą, któ
ra odbywać się będzie od godziny 10 z rana do 3 po południu, w sam zaś dzień rozpoczę
cia kcytacyi i następnych żadne vadium przyjmowane nie będą; ktoby zaś pomimo za- ' 
strzeżenia, zgłosił się do Zarządu Zachodniego Inżyniernego Okręgu w sam dzień licyta
cyi celem złożenia yadium, ten do licytacyi przypuszczonym nie będzie, i takowe złe wła
snej winie przypisze. Vadium składające się z dowodów hipotecznych opartych na nieru
chomościach Królestwa, jako wymagające bliższego rozpoznania powinno być złożone 
przy prośbie na dni pięć przed rozpoczęciem licytacyi. Gdyby więc kto opóźnił się z zło- 
zemem-yadium na czas powyżej oznaczony, w takim razie sam sobie winę przypisze, je- 
zely o licytacyi przyjętym nie będzie. Szczegółowe warunki tćj licytacyi codziennie przej
rzeć można w biórze Zarządu od godziny 10-tej z rana do 3-ciej po południu wyłączając 
Jednak (lni galowe i świąteczne. Podczas licytacyi będą mieli prawo znajdować się na 
sa i Posiedzeń Zarządu tylko te osoby które w właściwym czasie vadium złożyły i wpisały 
się na listę osób do licytacyi przystępujących.
„ * W Radomiu dnia 3/iB Września 1856 r.
Nr. 60371. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1307)

L rozkazu JO, Główno-Dowodzącego 1-szą armią, naznaczoną została w’biórze Za- 
(2)
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rządu Generał Intendenta armii Iicytacya na dzień 6/1? i %i Listopada r. b. na dostawę 
produktów dra wojsk w Królestwie Polskiem •konsystujących w czasie od 1. Stycznia do 
1 Października 1857 L Szczegółowe warunki tej licytacyi przejrzeć można w biórze Za
rządu Generał Intendenta, główniejsze zaś są następujące:

1. Artykuła powinny być dostawione w najlepszym gatunku przepisanej przez
Rząd miary i wagi, a nadto liwerant obowiązanym będzie w te punkta gdzie są Wojenne 
Szpitale, dostawiać prowiant dla chorych żołnierzy w następującym gatunku: mąki z żyta 
suchego doskonale wyczyszczonego za pomocą arf, przemiał zaś tego żyta.powinien być 
dopełnionym w młynach na bardzo twardych kamien-ach i nie wprędce po ■wykuciu ich, 
krupy również z suchego ziarna, w połowie gryczannc, a w drugiej poło\vie jęczmienne, 
czysto wyrobione bez łuszczki. ,

2. Dostawa powinna być uskuteczniona w proporcyach miesięcznych podług kon
traktu.

3. Pragnący podjąć się powyższej dostawy, mogą wziąść takową do każdego Ma
gazynu, albo Guberniami albo nakoniec w całem Królestwie Polskiem, jeżeli tó z dogo
dnością dla Skarbu uznanćm będzie.

4. Licytacya powyższa odbędzie się głośno, dozwolonem jest wszelako ^składanie 
opieczętowanych deklaracyj. Każdy przystępujący do licytacyi winien zaopatrzyć się 
w Tadiuih z gotowizny kurs w kraju mającej lub w dowody hipoteczne. Vadium z goto
wizny odpowiadać ma piątej a z dowodów hipotecznych trzeciej. części wziąść się mają
cej dostawy. Ilząd Gubernialny zawiadamiając W, Naczelnika Powiatu zarazem w sku
tek odezwy Zarządu Generał Intendenta uprzedza, ażeby pragnący mieć udział w powyż
szej licytacyi nadsyłali do biora Zarządu dcklaracye. wraz z dowodami hipotccznemi nie 
później jak dniem przed terminem licytacyi .do godziny 11-ejz rana,'ażeby pozostawić 
czas iio rozpoznania tyeii dowodów; składane bowiem później przyjętymi nie będą De- 
klaracye powyższe winny być czytelnie, bez.żadhyćh poprawek i zmian co do ogłoszo
nych warunków napisane, obejmować nadto*powinny do jakiej wysokości przedsiebierca 
obowiązuje się dostawę uskutecznić, czyli to do jednego mianowicie lub więcej Magazy
nów albo w zupełności na całe Królestwo Polskie; cena powinna być hterajni napisaną, 
miejsce zamieszkania podającego, linie i Nazwisko, a w koncipdzien i miesiąc, kiedy dc- 
klaracya napisaną była.’ Adres na kopercie w której deklaracya przesłaną będzie powi
nien być następującym: ,,Deklaracya do Zarządu Generał Intendenta 1-sżej armii na 
licytacyą ogłoszoną dnia 5/17 i 9/fo Listopada na dostawę prowiantu do "Magazynów i Da 
punkta w Królestwie Polskiem.”

w Radomiu dnia s/l7 Wrześnią 1856 r.
N. 70136. ' Wydział iSekcya Policyjne.' (1392)

Były Kapitan wojsk Anstryackieh Józef Malter, w czasie wyjazd)! swego z Medyola- 
hu do Wiednia 'w miesiącu Czerwcu '.85-1 r- odebrał od Adolfo Lorenz Kajntana pułku 
piechoty Barona II.-ss skrzynię z efektami' nalcżącemi do,Porucznika Ernesta Kónigshof, 
z poleceniem oddania takowych temu ostatniemu w mieście Wiedniu — Józef Malter je
dnakże nietylko efektów prawemu ich. właścicielowi óie oddał, ale nawet na dwukrotnie 
czynione do niego przez Kapitana Lorenz zapytania i ich obrocie, żadnej odpowiedzi ńie- 
udzielił. Kansulat .Jenerahiy Cesarsko Austryacki zawiadamiając o tern Koinmissyę Rzą
dową, żąda, aby rzeczony Malter. który po wyjściu z wojska-, otrzymał był paszport

wych i W od nych, z doifiu N. 1,581, z M- Warszawy zbiegł. -r-AdamCzuperski z po wołania sto- 

z domu Nr. 2205, z M. Warszawy zbiegł. — Star: byk Ber llaufinań, ma lat 25, zdomu 
1809 b. z Miasta Warszawy zbiegł. Michał Kiicliciński, służący, ma lat-‘21, z dor 
mu Nr. 593, z Warszawy zbiegł. Rząd Gubernialny powodowany odezwami Warszaw- 
'"■fo. ........ : ■ ... - .....——
dztwo tychże zbiegów z wykrytemi po Iług przepisów postąpić i o skutku rapport złożyć.

\v Radomiu d. fo3 Września-1856 r. -
Nr. 70130. Wydział i Sekc-ya Policyjne. (1383)

Kai^celforya .JO. Księcia Namiestnika'Królestwa, .zawiadomiła Kommissyą Rządową, 
że karty legitymacyjne wydane na podróźMo Pruss przeź Wójta Gminy Giełgudyszki pod

oraz prze? Naczelnika Powiatu Ostrołęckiego.poił dniem 21 Maja t. r.f za Nr. 123 i 124 
ula mieszkańców M. Myszyńca Ignacego Włodkowddcgo i żony jego Anny, przez tychże

emigracyjny do kraju tutejszego i ma tiróbecnie w Królestwie przebywać,' lecz gdzie mia
nowicie, niewiadomo, był z pobytu swego wyśledzony i wezwany o objaśnienie gdzie po
dział lub komu doręczył rzeczone efekfa. Rząd Gubernialny wskutku Reskryptu Kbmmis- 
syi Rządowej 8. W. i D. z d. 29 Września (II Października) 1856 r. Nr. 10159'33oo4, po
leca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo miejsca pobytu tegoż Jó
zefa Malter i w razie wykrycia, odelffaćjód niegmprotokćdarnie żąditne przez "Konsulat ob
jaśnienia co dołpowyższych efektów1, mianowicie': c?y takowe ma dotąd przy sobie, czy 
też je oddał, komu, kiedy i w jakiem infojScti, i o skutku śledztwa'raport w dniach 20 Rzą
dowi Gubernialnemu złożyć. f

w Radomiu dnia 'fo3 Października 185G r. 
Wydział i' Sekcyń' Policyjne.

Nr. 53986. 60983; 60084. 64572. 64573. 04574. 64575. 
’ (1074, 1243, 1244)^1324, 1325; ”1326, 1327.)

Starozakonny Rąbin Najnsżtajn krawiec, z-dotnu Nr. 1/791 ziM. Warszawy zbiegł.— 
Franciszek Szatkowski termmatói krawiecki, ż domu Nr. 603 z Al. Warszawy zbiegł. — 
Franciszek Regulski. Radca Honorowy b. Archiwista XIII. Okręgu Kommunikacyi Lądo
wych i Wodnyeh, z doifiu N.1581, z M- Warszawy zbiegł.-r-Adam Czupcrski z powołania sto- 
pnik w pałacu łazienkowskim, ma lat 56, z H. Warśzawy^biegł!.^Star:.Lewdk Gicht kupczyk 
z domu Nr. 2205, z M. Warszawy zbiegł. — Star: byk Ber llaufinań, ma fot 25, z domu 
1809 b. z Miasta Warszawy zbiegł.Michał Kiicliciński, służący, ma fot-'21, z do
mu Nr. 593, z Warszawy zbiegł. Rząd Gubernialny powodowany odezwami Warszaw
skiego Ober-Policirfojstra, poleca Wfodżom Administracyjno-Policyjnym zarządzie śle-

_________ ,.Jtł Września-1856 r. fo
Nr. 70130. Wydział i ^ekeya Policyjne. (1383)

Kairtellarya JO.- Księcia Namiestnika Królestwa, zawiadomiła Kommissyą Rządową, 
ze karty legitymacyjne wydane na podróżMo Pruss przeź Wójta Gminy Giełgudyszki pod 
dniem Kwietnia r. b. sub Nr. c%, dla tamtejszego mieszkańca Fryderyka Ambol, — 
oraz przez Naczelnika Powiatu Ostrołęckiego.pod dniem 21 Maja t. r., za Nr. 123 i 124 
dla mieszkańców M. Myszyńca Ignacego Włodkowddcgo i żony jego Anny, przez tychże 
w Prusach przy powrocie do tutejszego kraju zagubione zostały. Rząd Gubernialny wsku
tku reskryptu KOrnmisśyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 28 Wrze
śnia (10 Października) r. b. poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śle- 
dztwo rzeczonych dowodów i baczną -zwracać Uwagą, iżby ^takowych-nikt nieprawnie 
Skorzystał, o skutku j-apport zastrzega się. ■ "

w Radomiu d. % 3 f‘aźdżiernika 1856 r.
^r‘ Wydział i. Sckcya Policyjne. (1391)

'»yrokiem X. Departamentu Rządzącego Senatu, Sukćpssorowie b. Sekretarza Po- 
cztamtu Warszawskiego Kajetana Cieszkowskiego, oraz b. Pisarz tegoż Pocztamtu Krasz- 
kowski, wskazani zostali na powrócenie kwoty rs. 6850 kop. 8 uronionej z posyłki pie
niężnej do Warszawy Pocztą nadesłanej. -Rząd Gubrgifoifoy w skutek zarządu*Okręmi 
Pocztowego w Królestwie Polskiem z dnia 26 Września (8 Października) Nr. 17325 pole
ca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić śledztwo majątku i funduszów suk-
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cessorów.Cieszkowskiego i Kraszkowskiego, z wykrytemi wedle przepisów postąpić i o 
skutku rapport złożyć.

w Radomiu d. J/i3 Października 1856 r.
Nr. 64477. Wydział i Sekcya Policyjne. (1322)

'Adam Gordiejew dezerter pułku Generał Adjutanta Księcia Męnźykowa, po dobrowol- 
nem jawieniu się u Podolficera stojącego na warcie w rogatkach Jerozolimskich pod War
szawą, a -następnie po odprawieniu go z tamtąd do właściwego pułku, .badany zeznał, 
iż będąc początkowo ujęty w mieście Lublinie, w zeznaniach swoich skrył właściwe 
imię i nazwisko, a zadyktował się Iwanem Fwanowym dezerterem z pułku Jego Wysoko
ści Króla Neapolitańskiegogo stojącego wówczas w.Radomskiej Guber, z tego więc po
wodu wysłany został transportem do Radomia i tu do, dalszej decyzyi w areszcie osadzo
ny, lecz z trzema innymi w tymże samym areszcie znajdującymi się a mianowicie: Iwa
nem Sydorów, Iwanem Bałańeow i trzecim z nazwiska mu niewiadomym razem zbiegi! 
i w drodze w bliskości miasta Kielc, przejeżdżającego żyda zabili, zabrawszy mu 100 rs.* 
Naczelnik Powiatu Kieleckiego zapytany w tej mierze przez p. o. Naczelnika Wojennego 
GnbeTnii rapportem z dńia.4(c Lipca r.b. Nr, 8820 doniósł, iż od władz sobie podrzę
dnych nieodebrał wiadomości o napadzie w bliskości Kielc na jadącegożyda i zamordowa
niu go przez żołnierzy. W skutek tego Adam Gordiejew badShy powtórnie, obstaje przy 
pierwotnem zeznaniu, objaśniając to w ten sposób, że jeden z jego towarzyszy zbiegów, 
.uderzył dębiną w głowę jadącego żyda i zabrał mu z szyi pugilares, w którym było .100 

. rs. lecz nie wie z pewnością czy go na śmierć zabił hib nie. Z tego powodu Rząd Guber- * 
nialny podając okoliczność tę do wiadomości wszystkich Burmistrzów miast i Wójtów 
gmin w Gubernii, szczególniej zaś Powiatu Kieleckiego, poleca im, aby w przypadku, 
jeżeliby jaki żyd zgłosił się do ich urzędu ze skargą w tej mierze, jeżeli to dotąd nie na- 

’ stąpifo, spisali z niego stosowny protokół i takowy z powołaniem się na niniejsze ogło
szenie, iżby przedstawili wprost J\V.p. o. Naczelnika Wojennego Gubernii, donosząc o tern 
jednocześnie Rządowi Gubernialncmli.

w Radomiu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
Nr. 54457. Wydział i Sckcya Policyjne. (1321)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia 19/31 Października r. b. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ej w południe odbywać się będzie głośna 
in minus licytacya od summy rs. 707-kop. 5 na reperacyą więzienia Sandomierskiego; 
życzący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w!terminie i miejscu wyżej 
oznaczonem znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 71, gdzie i o warunkach jej entrepry
zy każdego czasu wiadomość powziąść mogą; niemogący stawić się osobiście, zechcą 
swe dekłaracye w formie przepisanej zformowane z kwitem Kassy na złożone vadium 
przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terininie.oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r. 
GUBERNATOR CYWILNY,

deneral-Major, Mrabia O^BERMAJSHL
Naczelnik Kancellary, Leśkjewicz.

Nr. 15293. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. . (1337)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. ’%! Października b. r. od godziny U

l
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z rana, w Kancellaryi Magistratu miasta Iłży w obecności Pomocnika Naczelnika Powia
tu odbędzie się licytacya głośna in minus od summy rs. 148 kop. 66, na entrepryzę wy- 
repcrowania studni w mieście Rży na targowisku znajdującej sie. Warunki do licytacyi 
wraz z wykazem kosztów, przejrzeć można W Magistracie każdego czasu. Wzywa więc 
mających chęć podjęcia^ię tej entrepryzy, aby na dzień 19/31 Październ: r. b. przed go
dziną 11-tą z rana do miasta Iłży przybyli, zaopatrzywszy się w yadium^rś. 14 kop. 86 
które przed rozpoczęciem licytacyi na ręce Pomocnika Naczelnika powiatu złożyć należy, 

w Opatowie dnia 2Q, Września (2 Października) 1856 r.
Radca Dworu, w z. L. Keller. , Sekretarz, Krassowski.

Nr. 702. Urząd Leśny Szydłowiec. (1370)
Z przyczyny nie dojścia do skutku w pierwszym i drugim terminie licytacyi, podaje 

poraź trzeci i ostatni do publicznej wiadomości, że w biórze Urzędu Leśnego tutejszego 
'dnia b,, Listopada r. b. w-godzinach rannych odbywać się będzie in minus licytacya na 
przedsiębiorstwo wystawienia kompletnych budowl podług planów normalnych, na osa
dach Strzelców obrębu Gatka i Osiny, poczynając od summy rs. 240, z dodaniem bez
płatnego drzewa, przystępujący do licytacyi winien złożyć yaditfm w kwocie rs. 60, bliż
szą wiadomość o warunkach tej entrepryzy każdego czasu w Urzędzie Leśnym*powziąść 
można. . w Szydłowcu dnia 22 Września (4 Października) 1856 r.

Nadleśniczy, M. Chełmiński. Podleśny biórowy, Derdo.
Nr. 1728. Magistrat Miasta Chęcin. (1373) <•

Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacya głośna w trzecim terminie na uporząd-. 
kowanie tarasu przed domem Magistratu tutejszego, wybrukowanie wjazdu i przerobienie 
rynsztoku od Wyanśżlągowapej suminy rs. 53 kop. 83 in minus na dniu 19,3l Październi- ' 
ka r. b. o godzinieU z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcin. • 
Przystępujący^do licytacyi złożyć winien wadium rs. 6 o innych warunkach w każdem 
czasie może bydź w godzinach biórowych poimformowany7.

w Chęcinach dnia 18/30 Września 1856 r.
* w .®urmistrz’ ^kubniewski. ' Sekretarz, Sadowski.

Nr. 1308, . Magistrat Miasta Wolbroma. .(1374)
Podaje do wiadomości, że w Magistracie tutejszym iia dniu 23 Października (4 Li

stopada b. r. czyli w terminie trzecim od godziny 9 z rana odbywać się będzie głośna li
cytacya in plus na wydzierżawienie jatek rzeźniczych, a to od summy rs. 61 kop. 10, na 
lat trzy poczynając od*l Stycznia 1857 r. konkurenci mogą przejrzeć warunki przedlicy- 

. ztacyjne w Magistracie‘każdego eżasu, radium wynosi rs. 6 kóp. 11. 
. . w Wolbromie dnia 25 Września 7 Października 1856 r.

n iSr?!strz’ Gołębiowski. ‘ Sekretarz, L. Wroczyński.
Magistrat, Miasta. Wolbroma. (1375)

dz’ wia,lomości, że w Urzędzie tutejszym na trzecim terminie dnia 23 Paź-
-lermka (4 Listopada) r. b. od godziny 9 z rana odbywać się będzie głośnn licytacya in 
mus na podjęcie się dostawy opału i posługi do Szlachtuza a to od kwoty rs. 37 kóp. 

rZV I)oczynaJt3e °d 1 Stycznia 1857 r. Warunki przedlicytacyj-ne w Magistra-
• e Każdego cłasu przejrzzane być mogą, radium wynosi rs. 3 kop. 75. 

ww Wolbromie dnia 25 Września ^7 Października) 1856 r., 
burmistrz, Gołębiowski. Sekretarz, L. Wroczyński.
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Nr. 1310. Magistral- Miasta Wolbroma. (1376)
Rpdaje do wiadomości, że w trzecim terpaiiiie,na,dniu 23 Października (4 Listopada) 

r. b. od godziny 9 z rana w Magistracie tutejszymi odbywać się będzie głośna licytacya in 
minus na podjęcie się drobnych rcperaeyj narzędzi ogniowych i studni a to od k-woty rs. 
15, na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1857 r. Warunki przediicytacyjne w Magistra- 
cię każdęgą Czasu przejrzane być mogą, radium wynosi rs. 1 kop. 50.

w Wolbromie dnia 25 Września (7 Października) 1856 r.
Burmistrz, Gołębiowski. ' Sekretarz, L. Wroczyński.

Nr. 1220. * Magistrat Miasta. Przedborza. (1339)
Podaje do publicznej wiadomości, że w.dniu 1j3/30 Października r. b. .do godziny 3 

z południa odbywać się będzie w; biórze Magistratu tutejszego głośna licytacya na spra
wienie jednej sikawki wężowej i ośmiu be.czek pożarnych dla miasta Przedborza, od 
summy rs. 220 kop. 54 in minus, anszlagiem przez Władze 'wyższe zatwierdzonym obję
tej. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winien zgłosić się w właści
wym czasie dp Magistratu, po zaopatrzeniu się w radium % części summy anszlagowej 
czyli rs. 36 kop. 75 wynoszące, gdzie warunki przediicytacyjne przejrzeć może.

w Przedborzu dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
Burmistrz Sekretarz Kollegialny, Czarnowski. Sekretarz, Gruszczyński. 

Nr. 893. Magistrat Miasta Wiślicy (1338)
Z powodu spełznięcia pierwszego terminu licytacyjnego, podaje do.pnblicznej wiado

mości, iż w Kancellary.i Magistratu miasta Wiślicy w dniu 23 Października (4 Listopada) 
r. b. od godziny 1’0 z rana do 3.-ej z południa, odbędzie się licytacya za deklaracyami 
opieczętowanemi (zwykłym sposobem ńapisanemi) na wydzierżawienie dochodu Kassy 
Ekonomicznej miasta Wiślicy z targowego i jarinaręznego.na lat trzy, mianowicie: od dnia 
1 Stycznia 1857 r. dó dnia 31 Grudnia 1859 r. Qd summy szacunkowej rs. 290, in plus 
rocznie. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na 
vadium w terminie i miejscu wyż wyrażonym znajdować się zechcieli; gdzie warunki każ
dego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.
w z. Burmistrza, Kieffcrnn, 

/Nr. 991. Sąd Policyi Prostej Okręgu Kordeckiego' (1363)
W dniu 4/!6 Lipca r. z. znalezione zostały w stodole .mieszczanina w Jf. Końskich 

zwłoki człowieka z imienia nazwiska i pochodzenia niewiadotnego.na sznurze zawieszone
go, rysopis jego jest następujący*'lat -miał około 30, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy 
na głowie i wąsach cipmno-blond krótko przystrzyżone, wzrostu 5 stóp, burtowy dosyć 
dobrej, na sobie miał tylko koszulę i gatki'płócienne grube; obok trgó w tejże, stodole wy
nalezione rzeczy do niego zdaje .się należące, w słomie zachowane, płaszcz żołnierski z 
kołnierzem czaęnym i wypustką bjąłą, ną dćagęnkach lit. P> obok niej cyfrą rzymską XI. 
a nad tęmi kpr.onę, ez.apkę.ż.ołnięr.śką; z.wypustkami bialeini i litery 5. P. oraz.buty i hal- 
Mt.uk żółniersk;--Wzywa zatem każdego ktoby o pochodzeniu i nazwisku człowieka tego 
p'9§iadał wiadomąść, aby bakową najbliższemu Sądowi udzielił.

KÓńąkie d. Sierpnia. 1.856 r.
- ’ ; ■ ' Podsęuek, Radca Honorowy, Lechowski.. dodatek i.

Mt.uk

